
No. Nombres Apellidos Correo Electrónico Teléfonos Posición en la CIGCN

1 Elena Florentino eflorentino@inap.gob.do 829-943-4107 Representante del Grupo Ocupacional 1 

2 Llumerqui Antonio Ledesma Díaz lledesma@inap.gob.do 829-451-2120 Representante del Grupo Ocupacional 2

3 Keici Ortiz Batista kortiz@inap.gob.do 829-452-3998 Representante del Grupo Ocupacional 3

4 Lea Paulino Morales lpaulino@inap.gob.do 809-467-9833 Representante del Grupo Ocupacional 4

5 Clarivel Castro ccastro@inap.gob.do 809-924-5601 Representante del Grupo Ocupacional 5

6 Driades Nayade Ferreras Gómez dferreras@inap.gob.do 829-603-2628 Responsable de Acceso a la Información (RAI)

7 Juana Maria Rodriguez García jmrodriguez@inap.gob.do 829-758-9898 Responsable de Presupuesto

8 Manuel Antonio Bautista Mejía mbautista@inap.gob.do 829-990-6960 Responsable de Registro de Contrato del Área Jurídica 

9 Rhina Yomira Peña Bello rpena@inap.gob.do 809-214-4871 Responsable de Activos Fijos
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